
Stanislava V. (stani*) ID 10390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 9:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a maminky a všichni, kdo nakouknete:-),

 vítám vás na své stránce!
 Velmi mě těší, že jste projevili zájem o věci z mého alba!

 Při platbě prosím zaslat penízky na číslo účtu, které vám při zájmu o zboží zašlu.
 Nejdéle čekám na platbu - bez udání důvodu prodlení - 3 dny, poté rezervaci zboží ruším a vracím věc do prodeje!
 Pokud potřebujete počkat s platbou, mám vymezený termín týden na odeslání platby, delší čekací lhůta se mi bohužel
neosvědčila.

 Balíčky posílám pouze jako doporučený dopis, tedy poštovné dle tarifů České pošty, na dobírku nezasílám!!!
 Částku poštovného prosím zaslat s částkou za zboží též na účet.
 Balíky odesílám 1x až 2x za týden, často i o víkendu, pokud máte zájem o rychlejší odeslání, dejte mi vědět, prosím!

  Příjemný nákup!

  Stáňa Vlčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

